Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 14.379
De19 de agosto de 2019.

INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE EVENTOS
DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO A RODA DE
CHORODO PROJETO “CHORO DA CASA”.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou o Projeto de
Lei nº 287/2018, de autoria do Vereador Fabiano Guimarãese eu promulgo a seguintelei:
Art. 1º Fica incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de RibeirãoPreto, a

Roda de Choro do “Projeto Choro da Casa”, realizado semanalmente, às segundas-
feirasa partir das 20h30, localizado na Praça XV de Novembro, em Ribeirão Preto.

Art. 2º Estalei entrará em vigor na data de sua publicação.

Autógrafo nº 157/2019
Projeto de Lei nº 287/2018
Processo nº 2019.030503.3
ECZM

Palácio Rio Branco

DUARTE Ab QUEIRA, Prefeito Municipal

14 NitanorLopes
Secretário da Casa Civil,

Aa
- “Alberto Macedo
Secretário de Governo